
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 

zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

    nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  

    ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:   S-2286/00066001/2022 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Dopravní stavby STŘED 

se sídlem:  Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:  48035599 

DIČ:  CZ48035599 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

8032 

zastoupená Ing. Janem Merunkou, vedoucím odštěpného závodu 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 - 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen 

„Dodatek č. 1“) 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 08. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 
zakázky s názvem „III/00711 Makotřasy, bezpečnostní opatření“, jejíž předmětem je provedení 

a dokončení zejm. stavebních prací v rozsahu čl. 1 Smlouvy. 

 
Při realizaci stavby se objevily nepředvídatelné skutečnosti, mezi které patří nutnost ochrany a úpravy 

inženýrských sítí, která nebyla součástí projektu, nutnost odbourání betonu, změna technického řešení 

zábradelního svodidla a nutnost provedení zlepšení aktivní zóny na základě nevyhovujících statických 
zatěžovacích zkoušek. Realizace víceprací bude mít vliv na termín dokončení celé stavby, který bude 

posunut o 27 dní. 
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě výše uvedeného se smlouva mění následujícím způsobem: 



 
Článek 4 – doba a místo plnění odst. 4.1 se mění a nově zní: 

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat 

Objednateli do 11.12.2022. 

 

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Aktualizovaný harmonogram. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 1 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují. 

 

 

V Říčanech dne _________ V Praze dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, p. o. 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Ing. Jan Merunka 

vedoucí odštěpného závodu 
 



37. KT 38. KT 39. KT 40. KT 41. KT 42. KT 43. KT 44. KT 45. KT 46. KT 47. KT 48. KT 49. KT

Převzetí staveniště 14.09.2022

VON Vedlejší a ostatní náklady

Frézování

Odkod spodní stavby a demolice stávající zdi

Výstavba nové opěrné zdi

Zásypy

Nová konstrukce vozovky

Dokončovací práce

Dokončení díla po ZBV, 11.12.2022 11.12.2022

prosinec

2022

III/00711 Makotřasy, bezpečnostní opatření

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Objekt Září Říjen Listopad


		2023-02-15T11:55:56+0100
	Ing. Jan Merunka




